РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  РЫБИНСКИЙ РАЙОН
     АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2021                                      с. Бородино

                             №  40-п

О внесении изменений и дополнений в приложение постановления администрации Бородинского сельсовета от 28.12.2011 № 38-П «Об официальном  сайте   администрации  Бородинского  сельсовета  Рыбинского  района  Красноярского  края  в информационной телекоммуникационной  сети  Интернет»

В целях приведения постановления администрации   Бородинского сельсовета от 28.12.2011 № 38-П «Об официальном  сайте   администрации  Бородинского  сельсовета  Рыбинского  района  Красноярского  края  в информационной телекоммуникационной  сети  Интернет»,  в соответствии с Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», руководствуясь статьями 7, 14,  Устава Бородинского сельсовета Рыбинского района  Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  приложение постановления от 28.12.2011 № 38-П «Об официальном  сайте   администрации  Бородинского  сельсовета  Рыбинского  района  Красноярского  края  в информационной телекоммуникационной  сети  Интернет»  следующие изменения и дополнения:

1. 1.1. Пункт 2 «Структура  информационных  ресурсов и  сервисов  сайта» Приложения 1 дополнить подпунктом следующего содержания:

« - Информация о состоянии окружающей среды в администрации Бородинского сельсовета (экологическая информация)».
2.  Постановление вступает в силу со дня опубликования в периодическом печатном издании  «Бородинский сельский  вестник».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Бородинского сельсовета                                     В.А. Грушкин